

- PROSPETTO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE - FORNITURA TRIENNALE IN NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE/ATTREZZATURE PER LE U.O. DI PNEUMOLOGIA AZIENDALI CARBONIA - IGLESIAS

DITTA: OLYMPUS ITALIA S.r.l.

Via Modigliani, 45 - 20090 - SEGRATE (MI)

Tel. 02 - 269721 - Fax 02 - 26972488

COD.FISC./P.IVA 10994940152

Offerta economica n° 1297/08/rb del 05/02/2008 - rettificata dall'offerta economica n° 1402/08/rb del 22/02/2008 e migliorata del 20/03/2008

AGGIUDICAZIONE U.O. PNEUMOLOGIA - P.O. F.LLI CROBU - IGLESIAS

DESCRIZIONE	Codice	Q.tà	Prezzo unitario di fornitura		IVA	Oneri unitario di dilazione		Costo trienn. assist. full-risk			IVA	Prezzo di noleggio				Importo opzione d'acquisto		
			unitario	Totale complessivo		unitario	Totale complessivo	unitario	Tot. sconto migliore 10%	Prezzo unitario scontato		Totale complessivo	unitario annuale	unitario triennale	unitario mensile	complessivo triennale	unitario	Totale complessivo
BF-P180 videobronco EXERA II sonda 4.9 mm canale 2.0 mm Olympus	N2117560	2	€ 15.473,91	€ 30.947,82	20%	€ 938,11	€ 1.876,22	€ 10.896,33	€ 1.089,63	€ 9.806,70	€ 19.613,39	20%	€ 8.739,57	€ 26.218,72	€ 728,30	€ 52.437,43	€ 17,89	€ 35,78
OTV-S7H-1N festa di telecamera OT V-S7H-1N filtro Moirè Olympus	N1012640	1	€ 1.539,09	€ 1.539,09	20%	€ 93,31	€ 93,31	€ 871,71	€ 87,17	€ 784,54	€ 784,54	20%	€ 805,65	€ 2.416,94	€ 67,14	€ 2.416,94	€ 1,78	€ 1,78
A10-T2 adattatore per OTV-S5/6/C & Broncoscopi Olympus	A4930	1	€ 1.391,90	€ 1.391,90	20%	€ 84,38	€ 84,38	€ -	€ -	€ -	€ -	20%	€ 492,09	€ 1.476,28	€ 41,01	€ 1.476,28	€ 1,61	€ 1,61
CV-180 videoprocessore EXERA II Olympus	N2277462	1	€ 14.341,67	€ 14.341,67	20%	€ 869,47	€ 869,47	€ 3.268,90	€ 326,89	€ 2.942,01	€ 2.942,01	20%	€ 6.051,05	€ 18.153,15	€ 504,25	€ 18.153,15	€ 16,58	€ 16,58
CLV-180 fonte di luce EXERA II XENON 300 W Olympus	N2277252	1	€ 9.586,28	€ 9.586,28	20%	€ 581,17	€ 581,17	€ 2.179,27	€ 217,93	€ 1.961,34	€ 1.961,34	20%	€ 4.042,93	€ 12.128,79	€ 336,91	€ 12.128,79	€ 11,09	€ 11,09
OEVI91H monitor medicale 19" Olympus	N2032460	1	€ 5.836,88	€ 5.836,88	20%	€ 353,86	€ 353,86	€ 2.015,50	€ 201,55	€ 1.813,95	€ 1.813,95	20%	€ 2.668,23	€ 8.004,69	€ 222,35	€ 8.004,69	€ 10,44	€ 10,44
WM-NP1 carrello standard con trasformatore Olympus	K10000287	1	€ 2.587,90	€ 2.587,90	20%	€ 156,89	€ 156,89	€ 604,65	€ 60,47	€ 544,19	€ 544,19	20%	€ 1.096,33	€ 3.288,98	€ 91,36	€ 3.288,98	€ 4,63	€ 4,63
Maj-181 supp. Monitor LCD 19" per carrello WM-NP1-WP1 Olympus	K10001017	1	€ 735,25	€ 735,25	20%	€ 44,57	€ 44,57	€ -	€ -	€ -	€ -	20%	€ 259,94	€ 779,82	€ 21,66	€ 779,82	€ 1,32	€ 1,32
Maj-183 asta porta endoscopi per carrello WM-NP1-WP1 Olympus	K10000124	1	€ 331,35	€ 331,35	20%	€ 20,09	€ 20,09	€ -	€ -	€ -	€ -	20%	€ 117,15	€ 351,44	€ 9,76	€ 351,44	€ 0,59	€ 0,59
Maj-179 supporto fastiera scorrevole per carrello WM-NP1/WP1 Olympus	K10001121	1	€ 295,87	€ 295,87	20%	€ 17,94	€ 17,94	€ -	€ -	€ -	€ -	20%	€ 104,60	€ 313,81	€ 8,72	€ 313,81	€ 0,53	€ 0,53
PC portatile marca DELL 17"	E05-M90	1	in sconto merce															
Stampante a colori marca DELL All-In-One 928	E05-AIO928	1	in sconto merce															
TOTALI			€ 52.120,10	€ 67.594,01		€ 3.159,79	€ 4.097,90	€ 19.836,36			€ 27.659,42		€ 24.377,54	€ 73.132,61	€ 2.031,46	€ 99.351,33	€ 66,46	€ 84,35

RIEPILOGO:

A) costo complessivo di noleggio triennale di tutte le apparecchiature ed attrezzature, ripartito come segue:	€ 99.351,33	(IVA 20% esclusa)
a1 - costo complessivo totale apparecchi./attrezz.	€ 67.594,01	
a2 - costo complessivo totale oneri di dilazione triennali	€ 4.097,90	
a3 - costo totale triennale assistenza tecnica full-risk	€ 27.659,42	
B) (eventuale) costo del riscatto finale complessivo apparecchi./attrezz.	€ 84,35	(IVA 20% esclusa)

AGGIUDICAZIONE DIVISIONE DI MEDICINA/PNEUMOLOGIA - P.O. SIRAI DI CARBONIA

DESCRIZIONE	Codice	Q.tà	Prezzo unitario di fornitura		IVA	Oneri unitario di dilazione		Costo trienn. assist. full-risk			IVA	Prezzo di noleggio				Importo opzione d'acquisto		
			unitario	Totale complessivo		unitario	Totale complessivo	unitario	Tot. sconto migliore 10%	Prezzo unitario scontato		Totale complessivo	unitario annuale	unitario triennale	unitario mensile	complessivo triennale	unitario	Totale complessivo
BF-P180 videobronco EXERA II sonda 4.9 mm canale 2.0 mm Olympus	N2117560	1	€ 15.473,91	€ 15.473,91	20%	€ 938,11	€ 938,11	€ 10.896,33	€ 1.089,63	€ 9.806,70	€ 9.806,70	20%	€ 8.739,57	€ 26.218,72	€ 728,30	€ 26.218,72	€ 17,89	€ 17,89
BF-IT180 videobronco EXERA II sonda 6.0 mm canale 3.0 mm Olympus	N1012640	1	€ 15.473,91	€ 15.473,91	20%	€ 938,11	€ 938,11	€ 10.896,33	€ 1.089,63	€ 9.806,70	€ 9.806,70	20%	€ 8.739,57	€ 26.218,72	€ 728,30	€ 26.218,72	€ 17,89	€ 17,89
WM-NP1 carrello standard con trasformatore Olympus	K10000287	1	€ 2.587,90	€ 2.587,90	20%	€ 156,89	€ 156,89	€ 604,65	€ 60,47	€ 544,19	€ 544,19	20%	€ 1.096,33	€ 3.288,98	€ 91,36	€ 3.288,98	€ 4,63	€ 4,63
Maj-183 asta porta endoscopi per carrello WM-NP1-WP1 Olympus	K10000124	1	€ 331,35	€ 331,35	20%	€ 20,09	€ 20,09	€ -	€ -	€ -	€ -	20%	€ 117,15	€ 351,44	€ 9,76	€ 351,44	€ 0,59	€ 0,59
PC portatile marca DELL 17"	E05-M90	1	in sconto merce															
Stampante a colori marca DELL All-In-One 928	E05-AIO928	1	in sconto merce															
TOTALI			€ 33.867,07	€ 33.867,07		€ 2.053,20	€ 2.053,20	€ 22.397,31			€ 20.157,58		€ 18.692,62	€ 56.077,85	€ 1.557,72	€ 56.077,85	€ 41,00	€ 41,00

RIEPILOGO:

A) costo complessivo di noleggio triennale di tutte le apparecchiature ed attrezzature, ripartito come segue:	€ 56.077,85	(IVA 20% esclusa)
a1 - costo complessivo totale apparecchi./attrezz.	€ 33.867,07	
a2 - costo complessivo totale oneri di dilazione triennali	€ 2.053,20	
a3 - costo totale triennale assistenza tecnica full-risk	€ 20.157,58	
B) (eventuale) costo del riscatto finale complessivo apparecchi./attrezz.	€ 41,00	(IVA 20% esclusa)